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Informacdes do Relatorio

Processo: PRE-MATRICULA DA REDE
MUNICIPAL 2022

Emissao: 13/12/2021 16:16:32

Data de
Nome Estudante .
Nascimento
LORENZO GOMES 22/05/2020
BELO SANTOS
MARIA VITORIA
MAROTTO 26/04/2020
FIOROT
LAURA DE
VASCONCELOS 21/09/2020
CouTo

Relagédo de Convocados | SISP

PREFEITURA

&, LINHARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

Relagao de Convocados

Curso: EDUCAGCAO INFANTIL

LISTA DE CONVOCADOS

Escolas por Opgao

1° Opcao: CEIM
BRANCA DE
NEVE

2° Opcao: CEIM
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS

1° Opgao: CEIM
BRANCA DE
NEVE

2° Opcao: CEIM
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS

1° Opcao: CEIM
BRANCA DE
NEVE

2° Opcao: CEIM
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS

Data da
Inscricao

30/11/2021
08:02:00

30/11/2021
08:02:16

30/11/2021
08:02:17

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

EDUCAGAO INFANTIL - 1 ANO

Classificado
Para

CEIM
BRANCA DE
NEVE

CEIM
BRANCA DE
NEVE

CEIM
BRANCA DE
NEVE

Anos de Escolaridade: 1 ANO 1° ANO 2 ANOS 2°
ANO 3 ANOS 3° ANO 4 ANOS 4° ANO 5 ANOS 5°
ANO 6° ANO 7° ANO 8° ANO 9° ANO

Turno

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

Data da
Convocagao

11/12/2021
15:11:57

11/12/2021
15:12:31

11/12/2021
15:12:48

Critério
Classificagao

1/8
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HELENA MOLINA
COMPER

BENJAMIN PEGO
BARCELOS

BENTO CANDEIA
MENDONCA

SAMUEL BAZONI
DE ALMEIDA

ANA CLARA
CUZZUOL VIANA

HENRIQUE
FONTINEL MATOS
RIBEIRO

28/12/2020

12/08/2020

21/08/2020

24/05/2020

08/12/2020

13/06/2020

1° Opcao: CEIM
BRANCA DE
NEVE

2° Opcao: CEIM
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS

1° Opgao: CEIM
BRANCA DE
NEVE

2° Opcgao: CEIM
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS

1° Opgao: CEIM
BRANCA DE
NEVE

2° Opcao: CEIM
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS

1° Opcao: CEIM
BRANCA DE
NEVE

2° Opcao: CEIM
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS

1° Opgao: CEIM
BRANCA DE
NEVE

2° Opcao: CEIM
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS

1° Opcao: CEIM
BRANCA DE
NEVE

2° Opcao: CEIM
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS

Relagédo de Convocados | SISP

30/11/2021
08:02:48

30/11/2021
08:02:56

30/11/2021
08:05:03

30/11/2021
08:05:20

30/11/2021
08:17:20

30/11/2021
08:45:24

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM
BRANCA DE
NEVE

CEIM
BRANCA DE
NEVE

CEIM
BRANCA DE
NEVE

CEIM
BRANCA DE
NEVE

CEIM
BRANCA DE
NEVE

CEIM
BRANCA DE
NEVE

MATUTINO 11/12/2021
15:13:18
MATUTINO 11/12/2021
15:13:42
MATUTINO 11/12/2021
16:29:41
MATUTINO 11/12/2021
16:30:12
MATUTINO 12/12/2021
11:19:19
MATUTINO 12/12/2021
11:21:40
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1° Opcao: CEIM

BRANCA DE
VITORIO BRAZ NEVE CEIM
_ 30/11/2021 12/12/2021
GUIMARAES DE 14/10/2020 . 09:53:32 BRANCA DE MATUTINO 112312
MELO 2 Op(';ao. CEIM RS NEVE 25!
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS
Total de Convocados do(a) 1 ANO: D
EDUCACAO INFANTIL - 2 ANOS
Data de N Data da Classificado Data da Critério
Nome Estudante . Escolas por Opgao . Turno - .
Nascimento Inscricao Para Convocacao Classificacao
1° Opcgao: CEIM
BRANCA DE
NEVE
CEIM
SARA BRUMATTI 19/08/2019 26/11/2021 BRANCA DE MATUTINO 10/12/2021
LOZER 2° Opgao: CEIM 08:04:19 08:16:53
K NEVE
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS
1° Opcao: CEIM
BRANCA DE
NEVE
CEIM
LIZ VOLLBRECHT 08/01/2020 26/11/2021 BRANCA DE VESPERTINO 10/12/2021
DUARTE 2° Opgao: CEIM 08:04:37 08:17:29
K NEVE
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS
1° Opgao: CEIM
BRANCA DE
NEVE
CEIM
AUGUSTO DA 26/12/2019 26/11/2021 BRANCA DE MATUTINO 10/12/2021
SILVA AGNA 2° Opcao: CEIM 08:04:40 NEVE 08:17:53
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS
1° Opcao: CEIM
BRANCA DE
NEVE
CEIM
MILLBERTL 28/03/2020 26/11/2021 BRANCA DE VESPERTINO 10/12/2021
BORBA 2° Opgao: CEIM 08:06:02 09:49:56
K NEVE
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar 3/8
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BARBARA
CAVALARO
FONTES

PEDRO PIMENTEL
CAMARDA

HEITOR MIRANDA
FUNDAO

MARIA VITORIA
DA SILVA
LINHALIS

REBECA SARTER
MONHENGUE

DIOGO AMORIM
MARTINS

18/10/2019

16/07/2019

25/05/2019

17/06/2019

11/01/2020

12/08/2019

1° Opcao: CEIM
BRANCA DE
NEVE

2° Opcao: CEIM
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS

1° Opcao: CEIM
BRANCA DE
NEVE

2° Opcao: CEIM
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS

1° Opgao: CEIM
BRANCA DE
NEVE

2° Opcao: CEIM
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS

1° Opcao: CEIM
BRANCA DE
NEVE

2° Opcao: CEIM
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS

1° Opgao: CEIM
BRANCA DE
NEVE

2° Opcao: CEIM
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS

1° Opcao: CEIM
BRANCA DE
NEVE

Relagédo de Convocados | SISP

26/11/2021
08:07:52

26/11/2021
08:08:59

26/11/2021
08:09:42

26/11/2021
08:10:46

26/11/2021
08:18:57

26/11/2021
08:53:15

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM
BRANCA DE
NEVE

CEIM
BRANCA DE
NEVE

CEIM
BRANCA DE
NEVE

CEIM
BRANCA DE
NEVE

CEIM
BRANCA DE
NEVE

CEIM
BRANCA DE
NEVE

MATUTINO 10/12/2021
09:50:25

VESPERTINO 10/12/2021
10:09:44

VESPERTINO 10/12/2021
10:10:19

VESPERTINO 10/12/2021
11:02:18

MATUTINO 10/12/2021
14:32:54

VESPERTINO 10/12/2021
16:16:22
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LIZ CAMPO DALL
ORTO SIQUEIRA

HEITOR LOYOLLA
COELHO

PAULO VICTOR DE
OLIVEIRA FRISSO

ESTEVAO CORTES
LOZER

ISAC BRANDAO
BARCELOS

MALU DE
ALMEIDA LOPES

01/08/2019

26/09/2019

14/09/2019

10/10/2019

06/06/2019

31/01/2020

1° Opcao: CEIM
BRANCA DE
NEVE

2° Opcao: CEIM
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS

1° Opgao: CEIM
BRANCA DE
NEVE

2° Opcao: CEIM
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS

1° Opgao: CEIM
BRANCA DE
NEVE

2° Opcao: CEIM
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS

1° Opcao: CEIM
BRANCA DE
NEVE

2° Opcao: CEIM
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS

1° Opgao: CEIM
BRANCA DE
NEVE

2° Opcao: CEIM
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS

1° Opcao: CEIM
BRANCA DE
NEVE

2° Opcao: CEIM
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS

Relagédo de Convocados | SISP

26/11/2021
09:24:13

26/11/2021
11:42:08

26/11/2021
11:45:17

26/11/2021
13:03:24

26/11/2021
15:22:18

26/11/2021
17:08:59

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM
BRANCA DE
NEVE

CEIM
BRANCA DE
NEVE

CEIM
BRANCA DE
NEVE

CEIM
BRANCA DE
NEVE

CEIM
BRANCA DE
NEVE

CEIM
BRANCA DE
NEVE

VESPERTINO 10/12/2021
16:17:03
VESPERTINO 10/12/2021
18:25:56
VESPERTINO 10/12/2021
18:26:15
MATUTINO 10/12/2021
18:37:44
MATUTINO 10/12/2021
18:38:20
MATUTINO 10/12/2021
18:39:35
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BENTO LACERDA
VIEIRA

GABRIEL
MANARA
BIANCHI

THEO GAVA
BOLSONI

MATEUS FARIA
AMORIM

SARAH
CARVALHO

Nome Estudante

24/01/2020

05/03/2020

22/04/2019

30/05/2019

06/04/2019

Data de
Nascimento

1° Opcao: CEIM

Relagédo de Convocados | SISP

BRANCA DE
NEVE
26/11/2021 BRACI\EICI\: DE
2° Op(géo: CEIM 17:58:45 NEVE
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS
1° Opgao: CEIM
BRANCA DE
NEVE
27/11/2021 CEIM
BRANCA DE
2° Op?éo: CEIM 09:35:58 NEVE
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS
1° Opgao: CEIM
BRANCA DE
NEVE
27/11/2021 BR;&': .
2° Op(I;éo: CEIM 13:00:09 NEVE
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS
1° Opcao: CEIM 29/11/2021 CEIM
BRANCA DE 09:29:55 BRANCA DE
NEVE NEVE
1° Opcao: CEIM
BRANCA DE
NEVE
29/11/2021 CEIM
BRANCA DE
2° Op?éo: CEIM 15:52:23 NEVE
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS
LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 3 ANOS

Escolas por Opgao

Data da
Inscricao

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Classificado
Para

MATUTINO

VESPERTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

10/12/2021
19:11:51

10/12/2021
19:12:30

10/12/2021
19:13:08

10/12/2021
19:15:02

10/12/2021
19:15:56

Total de Convocados do(a) 2 ANOS: D

Turno

Data da
Convocagao

Critério
Classificagao

6/8
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JADY RAMOS
MARIA

SAULO
ENTRINGER
ANDREATA

HENRY BELMIRO

LIRA

Nome Estudante

Nome Estudante

PEDRO LUCAS
FREITAS

09/12/2018

21/02/2019

09/12/2018

Data de
Nascimento

Data de
Nascimento

23/03/2017

Relagédo de Convocados | SISP

1° Opgao: CEIM

09/12/2021
16:01:08

09/12/2021
17:34:41

09/12/2021
18:35:26

Total de Convocados do(a) 3 ANOS: D

BRANCA DE
NEVE
24/11/2021 CEIM
20 Opcdo: CEIM 08:33:35 BRANCA DE VESPERTINO
= NEVE
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS
1° Opcao: CEIM
BRANCA DE
NEVE
24/11/2021 CEIM
BRANCA DE VESPERTINO
2° Opgao: CEIM 19:12:00 NEVE
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS
1° Opgao: CEIM
BRANCA DE
NEVE
25/11/2021 CEIM
20 Opcdo: CEIM 08:14:19 BRANCA DE VESPERTINO
540 NEVE
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS
LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 4 ANOS

N Data da Classificado
Escolas por Opgao . Turno
Inscrigao Para
Nao ha convocados para o(a) 4 ANOS
EDUCACAO INFANTIL - 5 ANOS
- Data da Classificado
Escolas por Opgao . Turno
Inscrigao Para
1° Opcao: CEIM
BRANCA DE
NEVE c
23/11/2021 EIM
BRANCA DE VESPERTINO
2° Opgéo: CEIM 09:37:34 NEVE
PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Data da
Convocagao

Data da
Convocagao

06/12/2021
15:44:26

Critério
Classificagcao

Critério
Classificagao

7/8
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1° Opcao: CEIM

BRANCA DE

NEVE
. CEIM
ANTONIO LUCHI 18/02/2017 01/12/2021 BRANCA DE MATUTING 06/12/2021
ATHADEU 2° Opcao: CEIM 10:08:10 NEVE 16:33:31

PERPETUA
MARIA DOS
ANJOS

Total de Convocados do(a) 5 ANOS: O

Total do Curso EDUCAGAO INFANTIL: { 3¢ ]

Total Geral de Convocados: D

Total Geral: D

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar 8/8



