

Relação de Convocados

Informações do Relatório

Processo: PRÉ-MATRÍCULA DA REDE

MUNICIPAL 2022

Emissão: 13/12/2021 16:16:32

Curso: EDUCAÇÃO INFANTIL

Anos de Escolaridade: 1 ANO 1º ANO 2 ANOS 2º ANO 3 ANOS 3º ANO 4 ANOS 4º ANO 5 ANOS 5º ANO 6º ANO 7º ANO 8º ANO 9º ANO

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAÇÃO INFANTIL - 1 ANO

Nome Estudante	Data de Nascimento	Escolas por Opção	Data da Inscrição	Classificado Para	Turno	Data da Convocação	Critério Classificação
LODENZO COMEC		1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE	20/44/2024	CEIM		14/40/2024	
LORENZO GOMES BELO SANTOS	22/05/2020	2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	30/11/2021 08:02:00	BRANCA DE NEVE	MATUTINO	11/12/2021 15:11:57	
MARIA VITÓRIA		1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE		CEIM			
MAROTTO FIOROT	26/04/2020	2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	30/11/2021 08:02:16	BRANCA DE NEVE	MATUTINO	11/12/2021 15:12:31	
LAURA DE		1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE		CEIM			
VASCONCELOS COUTO	21/09/2020	2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	30/11/2021 08:02:17	BRANCA DE NEVE	$M\Delta IIIIIN()$	11/12/2021 15:12:48	

HENRIQUE FONTINEL MATOS RIBEIRO	13/06/2020	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE 2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	30/11/2021 08:45:24	CEIM BRANCA DE NEVE	MATUTINO	12/12/2021 11:21:40
ANA CLARA CUZZUOL VIANA	08/12/2020	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE 2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	30/11/2021 08:17:20	CEIM BRANCA DE NEVE	MATUTINO	12/12/2021 11:19:19
SAMUEL BAZONI DE ALMEIDA	24/05/2020	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE 2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	30/11/2021 08:05:20	CEIM BRANCA DE NEVE	MATUTINO	11/12/2021 16:30:12
BENTO CANDEIA MENDONÇA	21/08/2020	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE 2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	30/11/2021 08:05:03	CEIM BRANCA DE NEVE	MATUTINO	11/12/2021 16:29:41
BENJAMIN PEGO BARCELOS	12/08/2020	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE 2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	30/11/2021 08:02:56	CEIM BRANCA DE NEVE	MATUTINO	11/12/2021 15:13:42
HELENA MOLINA COMPER	28/12/2020	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE 2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	30/11/2021 08:02:48	CEIM BRANCA DE NEVE	MATUTINO	11/12/2021 15:13:18

VITÓRIO BRAZ GUIMARÃES DE MELO	14/10/2020	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE 2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	30/11/2021 09:53:32	CEIM BRANCA DE NEVE	MATUTINO	12/12/2021 11:23:12	

Total de Convocados do(a) 1 ANO: 10

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAÇÃO INFANTIL - 2 ANOS

Nome Estudante	Data de Nascimento	Escolas por Opção	Data da Inscrição	Classificado Para	Turno	Data da Convocação	Critério Classificação
SARA BRUMATTI LOZER	19/08/2019	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE 2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	26/11/2021 08:04:19	CEIM BRANCA DE NEVE	MATUTINO	10/12/2021 08:16:53	
LIZ VOLLBRECHT DUARTE	08/01/2020	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE 2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	26/11/2021 08:04:37	CEIM BRANCA DE NEVE	VESPERTINO	10/12/2021 08:17:29	
AUGUSTO DA SILVA AGNA	26/12/2019	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE 2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	26/11/2021 08:04:40	CEIM BRANCA DE NEVE	MATUTINO	10/12/2021 08:17:53	
MILI BERTI BORBA	28/03/2020	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE 2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	26/11/2021 08:06:02	CEIM BRANCA DE NEVE	VESPERTINO	10/12/2021 09:49:56	

BÁRBARA CAVALARO FONTES	18/10/2019	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE 2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	26/11/2021 08:07:52	CEIM BRANCA DE NEVE	MATUTINO	10/12/2021 09:50:25
PEDRO PIMENTEL CAMARDA	16/07/2019	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE 2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	26/11/2021 08:08:59	CEIM BRANCA DE NEVE	VESPERTINO	10/12/2021 10:09:44
HEITOR MIRANDA FUNDÃO	25/05/2019	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE 2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	26/11/2021 08:09:42	CEIM BRANCA DE NEVE	VESPERTINO	10/12/2021 10:10:19
MARIA VITORIA DA SILVA LINHALIS	17/06/2019	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE 2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	26/11/2021 08:10:46	CEIM BRANCA DE NEVE	VESPERTINO	10/12/2021 11:02:18
REBECA SARTER MONHENGUE	11/01/2020	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE 2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	26/11/2021 08:18:57	CEIM BRANCA DE NEVE	MATUTINO	10/12/2021 14:32:54
DIOGO AMORIM MARTINS	12/08/2019	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE	26/11/2021 08:53:15	CEIM BRANCA DE NEVE	VESPERTINO	10/12/2021 16:16:22

LIZ CAMPO DALL ORTO SIQUEIRA	01/08/2019	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE 2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	26/11/2021 09:24:13	CEIM BRANCA DE NEVE	VESPERTINO	10/12/2021 16:17:03
HEITOR LOYOLLA COELHO	26/09/2019	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE 2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	26/11/2021 11:42:08	CEIM BRANCA DE NEVE	VESPERTINO	10/12/2021 18:25:56
PAULO VICTOR DE OLIVEIRA FRISSO	14/09/2019	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE 2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	26/11/2021 11:45:17	CEIM BRANCA DE NEVE	VESPERTINO	10/12/2021 18:26:15
ESTEVÃO CÔRTES LOZER	10/10/2019	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE 2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	26/11/2021 13:03:24	CEIM BRANCA DE NEVE	MATUTINO	10/12/2021 18:37:44
ISAC BRANDAO BARCELOS	06/06/2019	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE 2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	26/11/2021 15:22:18	CEIM BRANCA DE NEVE	MATUTINO	10/12/2021 18:38:20
MALU DE ALMEIDA LOPES	31/01/2020	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE 2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	26/11/2021 17:08:59	CEIM BRANCA DE NEVE	MATUTINO	10/12/2021 18:39:35

BENTO LACERDA VIEIRA	24/01/2020	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE 2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	26/11/2021 17:58:45	CEIM BRANCA DE NEVE	MATUTINO	10/12/2021 19:11:51
GABRIEL MANARA BIANCHI	05/03/2020	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE 2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	27/11/2021 09:35:58	CEIM BRANCA DE NEVE	VESPERTINO	10/12/2021 19:12:30
THEO GAVA BOLSONI	22/04/2019	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE 2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	27/11/2021 13:00:09	CEIM BRANCA DE NEVE	MATUTINO	10/12/2021 19:13:08
MATEUS FARIA AMORIM	30/05/2019	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE	29/11/2021 09:29:55	CEIM BRANCA DE NEVE	MATUTINO	10/12/2021 19:15:02
SARAH CARVALHO	06/04/2019	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE 2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	29/11/2021 15:52:23	CEIM BRANCA DE NEVE	MATUTINO	10/12/2021 19:15:56

Total de Convocados do(a) 2 ANOS: 21

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAÇÃO INFANTIL - 3 ANOS

Nome Estudante	Data de	Escolas por Opção	Data da	Classificado	Turno	Data da	Critério
Nome Estadante	Nascimento	Lacolaa poi Opçao	Inscrição	Para	ramo	Convocação	Classificação

JADY RAMOS MARIA	09/12/2018	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE 2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	24/11/2021 08:33:35	CEIM BRANCA DE NEVE	VESPERTINO	09/12/2021 16:01:08
SAULO ENTRINGER ANDREATA	21/02/2019	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE 2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	24/11/2021 19:12:00	CEIM BRANCA DE NEVE	VESPERTINO	09/12/2021 17:34:41
HENRY BELMIRO LIRA	09/12/2018	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE 2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	25/11/2021 08:14:19	CEIM BRANCA DE NEVE	VESPERTINO	09/12/2021 18:35:26

Total de Convocados do(a) 3 ANOS: 3

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAÇÃO INFANTIL - 4 ANOS

	Nome Estudante	Data de Nascimento	Escolas por Opção	Data da Inscrição	Classificado Para	Turno	Data da Convocação	Critério Classificação
--	----------------	-----------------------	-------------------	----------------------	----------------------	-------	-----------------------	---------------------------

Não há convocados para o(a) 4 ANOS

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAÇÃO INFANTIL - 5 ANOS

Nome Estudante	Data de Nascimento	Escolas por Opção	Data da Inscrição	Classificado Para	Turno	Data da Convocação	Critério Classificação
PEDRO LUCAS		1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE	23/11/2021	CEIM		06/12/2021	
FREITAS	23/03/2017	2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	09:37:34	BRANCA DE NEVE	VESPERTINO	06/12/2021 15:44:26	

	06/12/2021 16:33:31	MATUTINO	CEIM BRANCA DE NEVE	01/12/2021 10:08:10	1º Opção: CEIM BRANCA DE NEVE 2º Opção: CEIM PERPÉTUA MARIA DOS ANJOS	18/02/2017	ANTÔNIO LUCHI ATHADEU
los do(a) 5 ANOS: 2	Convocados d	Total de					
AÇÃO INFANTIL: 36	rso EDUCAÇÃ(Total do Cur					
de Convocados: 36	otal Geral de C	To					
Total Geral: 36							